 HY452
 30V/Max 1A/单节/内置 OVP功能的锂电池充电 IC
HY452规格书  2024年 V0.5                                                                     第 1页
瀚昕微电子                                                                             sales@hypwr.com
概述
HY452 是一款完整的采用恒定电流/恒定电压
的高压、大电流、单节锂离子电池线性充电 IC。最
高耐压可达 30V，6.8V 自动过压保护，充电电流最

10uF
CHG PROG
BAT
GND
1K
(A)ICC=
1000
R1(Ω)
HY452 SOT23-5L典型应用原理图
订购信息
型号 封装 电压版本 环境温度 卷带数量
HY452S5-40
SOT23-5L
4.0V
-40~85℃ 3000
HY452S5-41 4.1V
HY452S5-415 4.15V
HY452S5-42 4.2V
HY452S5-435 4.35V
HY452S5-44 4.4V
HY452S5-445 4.45V
C
onfidential for Jasecan only
 HY452
 30V/Max 1A/单节/内置 OVP功能的锂电池充电 IC
HY452规格书  2024年 V0.5                                                                     第 3页
瀚昕微电子                                                                             sales@hypwr.com
型号 封装 电压版本 环境温度 卷带数量
HY452S6-40
SOT23-6L
4.0V
-40~85℃ 3000
HY452S6-41 4.1V
HY452S6-415 4.15V
HY452S6-42 4.2V
HY452S6-435 4.35V
HY452S6-44 4.4V
HY452S6-445 4.45V
HY452DC8-40
DFN3x3-8L
4.0V
-40~85℃ 5000
HY452DC8-41 4.1V
HY452DC8-415 4.15V
HY452DC8-42 4.2V
HY452DC8-435 4.35V
HY452DC8-44 4.4V
HY452DC8-445 4.45V
命名规则
HY452□1 -□2
代码 说明
□1  封装形式：
S5:  SOT23-5L
S6:  SOT23-6L
DC8：DFN3x3-8L
代码 说明
□2  电压版本：
40:   4.0V
41:   4.1V
415:  4.15V
42:   4.2V
435:  4.35V
44:   4.4V
445:  4.45V
印章描述
XYZWV
1 2 3
45
XYZWV
1 2 3
456
（SOT23-5L）          （SOT23-6L）
X：产品代码，“A”代表 HY452；
Y，Z：内部管控码；
W：生产周期代码；
V：电压版本代码。
XXYWV
4552
（DFN3x3-8L）
XX：内部管控码；
Y：代表年份；
W：生产周期代码；
V：电压版本。
C
onfidential for Jasecan only
 HY452
 30V/Max 1A/单节/内置 OVP功能的锂电池充电 IC
HY452规格书  2024年 V0.5                                                                     第 4页
瀚昕微电子                                                                             sales@hypwr.com
引脚分布图
4VCC3
2 GND
BAT
1 CHG 5PROG
SOT23-5L  顶视图
5
4
FULL
VCC3
2 GND
BAT
1 CHG 6PROG
SOT23-6L  顶视图
1
2